Termoskriver, forbruksmateriell og stålmerkesystem med elnummer
Merkekatalog
Velkommen til HellermannTyton
HellermannTyton er en ledende produsent og leverandør av produkter for å
bunte, feste, merke, koble, og beskytte kabler og ledninger og tilhørende
komponenter. Vi utvikler også kundespesifiserte produkter for industriformål.
Vårt fokus er å utvikle praktiske produkter og løsninger for deg som
installerer kabler og ledninger. Vi har 18 produksjonssteder verden over og

• Meget god utskriftskvalitet med TT431 termoskriver
• Spesielle lengder og farger kan leveres på forespørsel
Andre fordeler med TIPTAG
TIPTAG festes utmerket til kabelen med våre T50
buntebånd. Ved å benytte folie TTRC+ får man en helt
unik holdbar merking som trekker seg ned i materialet
og tåler store påkjenninger. Folie TTDTHOUT trekker seg
ikke ned i materialet og anbefales til innendørs bruk.
Den trykte teksten på TIPTAG er meget slitesterk.
TIPTAG merkeskilt på rull
Halogenfrie kabelmerker
Merkesystemer
TIPTAG merkeskilt på rull
8
TYPE Størrelse B x L (mm) Farge Antall på rull Elnummer
TIPTAG11X65GR 11 x 65 Grønn (GR) 190 stk 1809027
TIPTAG11X65YE 11 x 65 Gul (YE) 190 stk 1809030
TIPTAG11X65RD 11 x 65 Rød (RD) 190 stk 1809031
TIPTAG11X65WH 11 x 65 Hvit (WH) 190 stk 1809032
TIPTAG11X65OG 11 x 65 Orange (OG) 190 stk 1800496
TIPTAG11X65BL 11 x 65 Blå (BL) 190 stk 1810214
TIPTAG11X105GR 11 x 105 Grønn (GR) 115 stk 1809028
TIPTAG11X105YE 11 x 105 Gul (YE) 115 stk 1809033
TIPTAG11X105RD 11 x 105 Rød (RD) 115 stk 1809034
TIPTAG11X105BL 11 x 105 Blå (BL) 115 stk 1809036
TIPTAG11X105WH 11 x 105 Hvit (WH) 115 stk 1809035
TIPTAG15X105GR 15 x 105 Grønn (GR) 115 stk 1809026
TIPTAG15X105YE 15 x 105 Gul (YE) 115 stk 1809037
TIPTAG15X105RD 15 x 105 Rød (RD) 115 stk 1809038
TIPTAG15X105WH 15 x 105 Hvit (WH) 115 stk 1809039
TIPTAG15X105BL 15 x 105 Blå (BL) 115 stk 1889003
TIPTAG merkeskilt på bane.
TIPTAG merkeskilt på bane er produsert i PUR
materialet, termoplastisk polyurethan. Merket er
halogenfritt, flammehemmende og motstandsdyktig
mot mikroorganismer. Råmaterialet oppfyller kravene i
UL94-VO
Ved bruk av termoskriver TT431 og FTI-Y folie får
man en helt unik og holdbar merking, som tåler store
påkjenninger.
TIPTAG merkeskilt på bane
Kabelmeker med PUR materiale
Merkesystemer
TIPTAG merkeskilt på bane
9
TYPE Størrelse B x L (mm) Farge Antall på rull Elnummer
TAGML15x75YE 15 x 75 Gul (YE) 1 000 1800313
TAGML15x70WH 15 x 75 Hvit (WH) 1 000 1800314
TAGML15x75BL 15 x 75 Blå (BL) 1 000 1800316
TAGML15x75OR 15 x 75 Orange (OR) 1 000 1800317
TAGML15x75GR 15 x 75 Grønn (GR) 1 000 1800318
TAGML15x75RD 15 x 75 Rød (RD) 1 000 1800319
TAGML15x75GY 15 x 75 Grå (GY) 1 000 1800543
TAGML10X60BK 15 x 75 Sort (BK) 1 000 1800315
TAGML10X60YE 10 x 60 Gul (YE) 1 000 1800306
TAGML10X60WH 10 x 60 Hvit (WH) 1 000 1800307
TAGML10X60BK 10 x 60 Sort (BK) 1 000 1800308
TAGML10X60BL 10 x 60 Blå (BL) 1 000 1800309
TAGML10X60OR 10 x 60 Orange (OR) 1 000 1800310
TAGML10X60GR 10 x 60 Grønn (GR) 1 000 1800311
TAGML10X60RD 10 x 60 Rød (RD) 1 000 1800312
TAGML10X60GY 10 x 60 Grå (GY) 1 000 1800542
Materiale Polyuretan (PUR)
Driftstemperatur -25 °C til +80 °C
Anbefalt folietype FTI-Y
Benyttes med termoskrivere TT431, TT4030

TAGPU merkeskilt, UV-bestandig på bane
• Robust og fleksibelt materiale
• Halogenfri og UV-bestandig
• Egnet for større kabelbunter
• God mekanisk styrke
• For termo- eller laserskrivere
• Leveres i praktiske oppbevaringsbokser
• I ulike farger og størrelser
Fordeler og egenskaper
Materiale Polyuretan (PU)
Driftstemperatur -25 °C til +105 °C
Brennbarhetsgklasse Selvslukkende, UL94 VO (3mm)
Anbefalt folietype TTRC+ og TTRHT
Benyttes for termoskrivere TT431, TT4030
TYPE Størrelse B x L (mm) Farge Antall på bane Elnummer
TAGPU12X60-4-PUR-RD 12 x 60 Rød (RD) 1 000 1809171
TAGPU12X60-4-PUR-BU 12 x 60 Blå (BU) 1 000 1809172
TAGPU12X60-4-PUR-YE 12 x 60 Gul (YW) 1 000 1809173
TAGPU12X60-4-PUR-WH 12 x 60 Hvit (WH) 1 000 1809174
TAGPU12X60-4-PUR-BK 12 x 60 Sort (BK) 1 000 1809175
TAGPU12X60-4-PUR-GN 12 x 60 Grønn (GN) 1 000 1809176
TAGPU12X60-4-PUR-OG 12 x 60 Orange (OG) 1 000 1809177
11
Holdbar kabelmerking som festes uten behov for strips.
• Festes uten behov for strips
• Sparer tid og kostnader

• Lag merker internt i stedet for å bestille fra ekstern leverandør
• Mange størrelser som passer de vanligste installasjonsbehov
Andre fordeler med Helatag 1220
Våre standard Helatag selvklebende etiketter er
produsert i et spesielt tykt materiale og er designet for å
kunne erstatte tradisjonelle graverte merkeskilt. HelaTag
skiltetiketter egner seg for å merke tavler, brytere, stikk
og generell komponentmerking.
Lag klare og profesjonelle etiketter ved å
benytte termoskriver TT431 og TT822OUT folie.
Enkel og profesjonell etikettdesign får man ved
å benytte programvare TagPrint Pro.
Helatag 1220,1221,1222 standard skiltetiketter
Halogenfrie skiltetiketter
TYPE Størrelse B x L (mm) Farge Antall på rull Elnummer
TAG13-07TDK 13 x 07 Hvit (WH) 1 000 1809007
TAG 13‐07TDK 13 x 07 Gul (YE) 1 000 1800669
TAG22-22TDK 22 x 22 Hvit (WH) 1 000 1809008
TAG27-08TDK 27 x 08 Hvit (WH) 1 000 1809010
TAG27-12,5TDK 27 x 12,5 Hvit (WH) 1 000 1809011
TAG27‐15TDK 27 x 15 Hvit (WH) 1 000 1809012
TAG 27‐15TDK 27 x 15 Gul (YE) 1 000 1800670
TAG 27‐15TDK 27 x 15 Rød (RD) 1 000 1800671
TAG 27‐15TDK 27 x 15 Blå (BL) 1 000 1800672

Anbefalt folietype TT822OUT, FTI-Y
Benyttes for termoskrivere TT431, TT4030
Helatag 1206 etiketter for permanent merking.
• Ideell for maskiner i høye temperaturområder
• Spesielt godt egnet for flate overflater
• Kjemisk resistent polyesterfolie
• For permanent og holdbar identifikasjon
• Strekkoder og alfanumerisk tekst forblir skarpt
Fordeler og egenskaper
Ripesikker og temperaturbestandige etiketter som
passer på de aller fleste overflater.
Helatag 1206 skiltetiketter
For komponentmerking
TYPE Størrelse B x H (mm) Farge Antall på rull El. nr.
TAG13TD4-1206 19 x 6,5 Hvit (WH) 10 000 1809199
TAG4TD1-1206  65 x 20 Hvit (WH) 2 500 1809198
TAG62TD1-1206 76,5 x 51 Hvit (WH) 500 1800503
TAG64TD1-1206 89 x 36,5 Hvit (WH) 1 000 1809200
Merkesystemer
Helatag 1206 skiltetiketter for komponentmerker

løsemidler, svake syrer, salt og alkalier
Anbefalt folietype TT822OUT, FTI-Y
Benyttes for termoskrivere TT431, TT4030
Tydelig og permanent merking av tavler.
• Velegnet for merking av tavler og apparatskap
• Utmerket utskriftsytelse ved hjelp av TT822OUT folie
• Gir beste resultat med termoskriver TT431
• Enkel etikettdesign med Tagprint Pro programvare
Fordeler og egenskaper
Helatag 1216 benyttes ofte på ujevne overflater i
tavlebygging og på skap. Etikettstørrelsen dekker de
fleste behov.
Helatag 1216 skiltetiketter
Til tavlebygging og uvjevne overflater
TYPE Størrelse B x H (mm) Farge Antall på rull Elnummer
TAG06-10TC 6 x 10 Hvit (WH) 25 000 1800502
TAG08-15TC 8 x 15 Hvit (WH) 25 000 1809208
Merkesystemer
Helatag 1216 skiltetiketter til tavlebygging og ujevne overflater
18
Materiale Type 1204, Polyester sølv

Benyttes m. termoskriver TT431, TT4030
Typeskilt med beskyttelseslaminat på en HGV trailer.
• 2-komponent etikett som leveres på rull med beskyttelseslaminat
• Designet for utendørsbruk til merking på bl.a. containere, lastebiler
og andre kjøretøy
• Manipuleringssikre - etterlater et rutemønster ved fjerning
• Oppfyller kravene til KBA
Fordeler og egenskaper
Solide og sabotasjesikre etiketter designet for
merkeapplikasjoner i bil- og elindustrien. Ideell til
merking på flater overflater, og kan benyttes til å
erstatte aluminiumsplater.
Helatag 1251 skiltetiketter 2-komponent
Manipuleringssikre, egnet for utendørs bruk
TYPE Størrelse B x H x B2 (mm) Etiketter pr. rad Farge Antall på rull Elnummer
TAG50.8-25.4T1-SET 50,08 x 25,4 x 56,8 1 stk Sølv (SR), Transp. (CL) 1 000 1800201
TAG63.5-50.8TI-SET 63,5 x 50,8 x 69,5 1 stk Sølv (SR), Transp. (CL) 500 1800202
TAG101-74T1-SET 101,6 x 74 x 107 1 stk Sølv (SR), Transp. (CL) 250 1800203
TAG101-160T1-SET 101,6 x 160 x 105,8 1 stk Sølv (SR), Transp. (CL) 250 1800204
Merkesystemer
Helatag 1251 manipuleringssikre etiketter egnet for utendørs bruk
21
Merkesystemer

 Ø min. (mm)
Etter krymping
Ø maks (mm) Farge
Veggtykkelse
(mm)
Antall på rull
(m) El. nr.
TCGT3-1YW 3,0 1,0 Gul (YW) 0,56 22 1800340
TCGT3-1WH 3,0 1,0 Hvit (WH) 0,56 22 1800347
TCGT4,8-1,6YW 4,8 1,6 Gul (YW) 0,56 22 1800341
TCGT4,8-1,6WH 4,8 1,6 Hvit (WH) 0,56 22 1800348
TCGT6-2YW 6,0 2,0 Gul (YW) 0,64 22 1800342
TCGT6-2WH 6,0 2,0 Hvit (WH) 0,64 22 1800349
TCGT9-3YW 9,0 3,0 Gul (YW) 0,64 18 1800343
TCGT9-3WH 9,0 3,0 Hvit (WH) 0,64 18 1800350
TCGT12-4YW 12,0 4,0 Gul (YW) 0,68 18 1800344
TCGT12-4WH 12,0 4,0 Hvit (WH) 0,68 18 1800351
TCGT18-6YW 18,0 6,0 Gul (YW) 0,90 13 1800345
TCGT18-6WH 18,0 6,0 Hvit (WH) 0,90 13 1800352
TCGT24-8YW 24,0 8,0 Gul (YW) 0,98 13 1800346
TCGT24-8WH 24,0 8,0 Hvit (WH) 0,98 13 1800353
TCGT24-8BK 24,0 8,0 Sort (BK) 0,98 13 1800362
TCGT24-8BL 24,0 8,0 Blå (BL) 0,98 13 1800363
TCGT24-8RD 24,0 8,0 Rød (RD) 0,98 13 1800364
TCGT39-13WH 39,0 13,0 Hvit (WH) 1,08 10 1800365
Merkesystemer
Helatag 323 selvlaminerende etiketter for høye temperaturer
23
Merkesystemer